[image: Герб Камчатского края]

МИНИСТЕРСТВО
 СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ
И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Министерство социального благополучия)
_______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

[Дата регистрации] № [Номер документа] -Н
 г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившим силу

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу приказ Министерства социального благополучия и семейной политики Камчатского края от 30.06.2021 № 1029-п «Об утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), осуществляющим перевозки пассажиров автомобильным транспортом общего пользования пригородного сообщения, на возмещение недополученных доходов, возникших в связи с обеспечением проезда отдельных категорий граждан, проживающих в Камчатском крае, на автомобильном транспорте общего пользования пригородного сообщения (кроме такси и автомобильного транспорта общего пользования, осуществляющего перевозки с посадкой и высадкой пассажиров в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок) по социальным проездным билетам».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 1 января 2023 года.

	И.о. Министра социального благополучия и семейной политики Камчатского края

	[горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.О. Горелова

image1.jpeg